
   

2

2

1,sw 22
2

1
0d









 


=
 

  

Shledal jsem, že není nic lepšího, než když 
se člověk raduje z toho, co koná, neboť to 
je jeho podíl. (Kazatel 3,22) 
 

 

S hlubokou lítostí v srdci oznamujeme všem příbuzným, přátelům a známým, 

že nás opustil náš milovaný  

manžel, tatínek, dědeček, pradědeček, strýček, švagr a zeť 

 

pan 

 

prof. Ing. Karel Dušek, DrSc., dr. h. c. 
zakládající člen Učené společnosti České republiky 

 

naposledy vydechl dne 30. října 2020 

ve věku 90 let. 

 

 

Rozloučení v nejbližším kruhu se bude konat ve čtvrtek 5. listopadu v 15.00 hodin  

v kostele sv. Vavřince v Praze na Petříně. V 15.45 v návaznosti na obřad v kostele  

se přátelé budou moci s Karlem Duškem rozloučit před kostelem. 

 

 Jménem rodiny:  
   
 Miroslava 

manželka 
 

   
 Jana 

dcera 
 

   
Bára a Petr 

vnučka s manželem 
Vítek, Anička, Kuba, Adéla a Edita 

pravnoučata 
Tereza a Lukáš 

vnučka s manželem 
   
 Antonín 

synovec 
 

 

 

Celá rodina děkuje za projevenou účast. 

Kontaktní adresa: Miroslava Dušková, Zeyerova alej 33, 162 00 Praha 6 


